[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

г. Междуреченск

Междуреченский  городской совет народных депутатов Ш созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 декабря 2007 года № 402
Принято на заседании городского Совета
народных депутатов 27 декабря 2007 года
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2008 год

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ», Междуреченский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Междуреченска на 2008 год, согласно приложению.
2. В отношении помещений, занимаемых общественными организациями, не проводить процедуру приватизации до решения вопроса о предоставлении им других помещений.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам (Бабенков).

Председатель Междуреченского
городского Совета народных депутатов

А.Дехерт

Приложение

к решению городского Совета
народных депутатов
от 28 декабря 2007 года № 402
ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА МЕЖДУРЕЧЕНСКА
НА 2008 ГОД
Перечень недвижимого муниципального имущества
	Регистрационный номер в базе данных Реестра
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, м2
	Прогнозная стоимость, тыс.руб
	Сроки приватизации

	401-00-0-2.0127
	Встроенное нежилое помещение
	пр.50 лет Комсомола, 29
	149,00
	2 980,00
	I полугодие

	401-00-0-2.0137
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Строителей,3
	278,90
	5 578,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0010
	Отдельно стоящее здание
	р-он ОАО «Междуреченскторг»
	264,20
	1 321,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0063
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Коммунистический, 10
	460,00
	11 500,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0075
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Коммунистический, 3
	78,20
	1 995,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0080
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Коммунистический, 8
	114,30
	2 857,50
	I полугодие

	404-00-0-2.0100
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Строителей, 18
	109,70
	2 742,50
	I полугодие

	404-00-0-2.0116
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Юности, 14
	60,10
	1 620,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0120
	Встроенное нежилое помещение
	пр.50 лет Комсомола, 27
	73,40
	1 468,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0124
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Коммунистический, 33
	116,30
	2 907,50
	I полугодие

	404-00-0-2.0125
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Коммунистический, 34
	43,90
	1 097,50
	I полугодие

	404-00-0-2.0128
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Коммунистический, 44
	141,20
	3 530,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0151
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Юности, 13
	30,50
	667,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0152
	Встроенное нежилое помещение
	пр.50 лет Комсомола, 42
	140,10
	2 802,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0152
	Встроенное нежилое помещение
	пр.50 лет Комсомола, 42
	131,20
	2 624,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0156
	Встроенное нежилое помещение
	пр.50 лет Комсомола, 56
	43,90
	878,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0157
	Встроенное нежилое помещение
	пр.50 лет Комсомола, 58
	88,90
	1 778,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0182
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Интернациональная, 12
	51,10
	1 350,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0194
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Шахтеров, 23
	60,60
	1 515,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0195
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Шахтеров, 27
	52,80
	1 320,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0212
	Встроенное нежилое помещение
	пр. 50 лет Комсомола, 43
	47,20
	1 200,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0237
	Отдельно стоящее здание
	р-он ж/д пр.Строителей, 39
	20,20
	200,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0292
	Часть отдельно стоящего здания
	территория котельной № 32
	116,00
	1 116,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0574
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Дзержинского, 12
	33,20
	800,00
	I полугодие

	404-00-0-2.0603
	Часть отдельно стоящего здания
	территория котельной № 21
	172,50
	862,50
	I полугодие

	404-00-0-2.0615
	Часть отдельно стоящего здания
	посадочная платформа 66 км
	84,30
	421,50
	I полугодие

	404-00-0-2.0084
	Пристроенное нежилое помещение
	ул.Комарова, 1
	140,50
	2 810,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0137
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Весенняя, 16
	154,90
	3 872,50
	II полугодие

	404-00-0-2.0176
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Вокзальная, 34
	46,60
	932,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0176
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Вокзальная, 34
	72,60
	1 452,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0191
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Пушкина, 23
	60,00
	1 200,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0194
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Шахтеров, 23
	529,70
	13 242,50
	II полугодие

	404-00-0-2.0206
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Пушкина, 31
	104,15
	2 083,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0212
	Встроенное нежилое помещение
	пр. 50 лет Комсомола, 43
	122,80
	2 456,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0217
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Весенняя 13
	108,20
	2 705,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0224
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Лазо, 40-41
	56,00
	1 120,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0224
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Лазо, 40-42
	32,50
	650,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0228
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Шахтеров, 41
	18,47
	369,40
	II полугодие

	404-00-0-2.0229
	Встроенное нежилое помещение
	пр.Шахтеров, 53
	112,20
	2 244,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0355
	Часть отдельно стоящего здания
	ул.Горького, 1
	93,92
	281,76
	II полугодие

	404-00-0-2.0355
	Часть отдельно стоящего здания
	ул.Горького, 1
	251,40
	754,20
	II полугодие

	404-00-0-2.0355
	Часть отдельно стоящего здания
	ул.Горького, 1
	357,70
	1 073,10
	II полугодие

	404-00-0-2.0491
	Отдельно стоящее здание
	пос.Распадный
	192,20
	480,50
	II полугодие

	404-00-0-2.0745
	Встроенное нежилое помещение
	ул.Кузнецкая, 41
	33,40
	668,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0747
	Отдельно стоящее здание
	ул.Горького, 1а
	78,00
	117,00
	II полугодие

	404-00-0-2.0748
	Отдельно стоящее здание
	район пос.Широкий Лог
	113,60
	170,40
	II полугодие

	405-01-0-2.0006
	Парнокресельная канатная дорога
	Восточный район

	31 801,41
	II полугодие

	405-01-0-2.0007
	Гондольная канатная дорога через р.Томь
	Восточный район

	19 774,68
	II полугодие

	ИТОГО:
	5 644,54
	147 353,45

Перечень муниципальных унитарных предприятий
	Регистрационный номер в базе данных Реестра
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Сроки приватизации

	111-00
	МУП «Городская электросеть»
	пр.Строителей, 52
	I- II полугодие

	144-00
	МУП «КиТС»
	ул.Юности, 3а
	I- II полугодие

	153-00
	МУП «Горводоканал»
	ул.Кузнецкая, 27
	I- II полугодие

	155-00
	МУП «Поднебесные Зубья»
	ул.Кузнецкая, 22-47
	I- II полугодие

Перечень прочего муниципального имущества
	Регистрационный номер в базе данных Реестра
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Сроки приватизации

	Имущество поликлиники платных услуг
	ул.Кузнецкая, 11
	I- II полугодие

	Имущество городского парка
	Городской парк
	I- II полугодие

	Имущество СП «Солнечный»
	район шахты им.Ленина
	I- II полугодие

	Технологический комплекс железнодорожной котельной с инженерной инфраструктурой до конечного потребителя

	I- II полугодие

Председатель Междуреченского

городского Совета народных депутатов

 А. Дехерт